
Přehled usnesení 

z 37. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 25.11.2019 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 
 

1/37/RM/2019 Kontrola plnění usnesení  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

splněná usnesení č. 5/35/RM/2019,  6/35/RM/2019,  3/33/RM/2019. 
 

 
 
2/37/RM/2019 Zápis z jednání Kulturní, školské, sociální a sportovní komise  

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z jednání Kulturní, školské, sociální a sportovní komise, konané dne 13. 11. 2019, vč. zprávy o 

prověření harmonogramu využití sportovišť základních škol v Jirkově s ohledem na sportovní 
organizace města, která je součástí zápisu. 

  

II. Rada města-schvaluje 
poskytnutí dotace na činnost: 

a) Asociace turistických oddílů mládeže ČR TOM 1918 Stopaři, IČ 71188207,  ve výši 5 000 Kč, 
b) Dětského diagnostického ústavu, střediska výchovné péče a základní školy Liberec, pro Středisko 

výchovné péče Dyáda, působícího v Chomutově a Mostě, IČ 46748083, ve výši  25 000 Kč, 

c) Českého kynologického svazu ZKO  Jirkov - 517, IČ 47797959, ve výši 10 000 Kč, 
d) Ženského komorního sboru Jirkov, z.s., IČ 46787411, ve výši 20 000 Kč. 

  
poskytnutí dotace na projekt: 

a) Mikulášské radovánky s Archou 777, Jirkov, žadatelem je Archa 777, z.s., IČ 26652749, ve výši 10 
000 Kč, 

b) Adventní tradice a zvyky, žadatelem je Světlo Kadaň, z.s., IČ 65650701, ve výši 5 000 Kč. 

 
III. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit poskytnutí dotace na činnost: 
a) Oblastní charity Most, IČ 70828920, ve výši 10 000 Kč, 

b) Záchranářů Chomutova a Jirkova, z.s., IČ 06695183, ve výši 10 000 Kč. 

  
 

 
 

3/37/RM/2019 Souhlas s provedením oprav v objektu čp. 1031 zápočtem proti 

nájemnému  
 

I. Rada města-souhlasí 
s provedením oprav na vlastní náklady nájemcem Ing. Mgr. Veronikou Bílou Sýkorovou (IČ:88815854) 

v nebytovém prostoru v domě čp. 1031 v ul. Ervěnická  v Jirkově a s jejich započtením proti 
nájemnému, dle důvodové zprávy. 

 

 
 

4/37/RM/2019 Záměr města Jirkova prodat části pozemku p.č. 4085/2 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova prodat části pozemku p.č. 4085/2 v k.ú. Jirkov o celkové výměře cca 80 m2 
(přesná výměra bude určena geometrickým plánem) za účelem využívání zázemí domů čp. 1343 a 

1344 a nájezdů ke garážím. 



II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova prodat části pozemku p.č. 4085/2 v k.ú. Jirkov o celkové výměře cca 80 
m2 (přesná výměra bude určena geometrickým plánem) za účelem využívání zázemí domů čp. 1343 a 

1344 a nájezdů ke garážím. 

Termín: 6.1.2020 
 

 

 
 
5/37/RM/2019 Prodej pozemků v k. ú. Jirkov - lokalita Na Skalce  

 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej části pozemku p.č. 1232/1  o výměře 708 m2 (oddělen geometrickým plánem č.3276-

48/2019) v k.ú. Jirkov za účelem výstavby objektu sloužícího k bydlení ***, bytem ***, Jirkov za 
smluvní cenu včetně DPH 1461,- Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude 

zřízeno předkupní právo. Součástí kupní ceny je přípojka vody a kanalizace. 

 
II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej části pozemku p.č. 1232/1  o výměře 784 m2 (oddělen geometrickým plánem č.3276-
48/2019) v k.ú. Jirkov za účelem výstavby objektu sloužícího k bydlení ***, bytem ***, Plzeň a ***, 

bytem ***, Jirkov za smluvní cenu včetně DPH 1320,- Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při 
prodeji pozemku bude zřízeno předkupní právo. Součástí kupní ceny je přípojka vody a kanalizace. 

 

III. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej části pozemku p.č. 1325/1  o výměře 613 m2 (oddělen geometrickým plánem č.3276-

48/2019) v k.ú. Jirkov za účelem výstavby objektu sloužícího k bydlení ***, oba bytem ***, Chomutov 
za smluvní cenu včetně DPH 1112,- Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude 

zřízeno předkupní právo. Součástí kupní ceny je přípojka vody a kanalizace. 

 
IV. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej části pozemku p.č. 1325/1  o výměře 629 m2 (oddělen geometrickým plánem č.3276-
48/2019) v k.ú. Jirkov za účelem výstavby objektu sloužícího k bydlení ***, bytem ***, Jirkov za 

smluvní cenu včetně DPH 1280,- Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude 

zřízeno předkupní právo. Součástí kupní ceny je přípojka vody a kanalizace. 
 

V. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej části pozemku p.č. 1325/7  o výměře 722 m2 (oddělen geometrickým plánem č.3276-

48/2019) v k.ú. Jirkov za účelem výstavby objektu sloužícího k bydlení ***, bytem ***, Praha za 
smluvní cenu včetně DPH 1258,- Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude 

zřízeno předkupní právo. Součástí kupní ceny je přípojka vody a kanalizace. 

 
VI. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej části pozemku p.č. 1315/21 a části pozemku p.č. 1325/7 o celkové výměře 729 m2 
(oddělen geometrickým plánem č.3276-48/2019) v k.ú. Jirkov za účelem výstavby objektu sloužícího k 

bydlení ***, bytem ***, Praha za smluvní cenu včetně DPH 1217,- Kč/m2 + náklady spojené s 

prodejem. Při prodeji pozemku bude zřízeno předkupní právo. Součástí kupní ceny je přípojka vody a 
kanalizace. 

 
VII. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej části pozemku p.č. 1325/7  o výměře 727 m2 (oddělen geometrickým plánem č.3276-
48/2019) v k.ú. Jirkov za účelem výstavby objektu sloužícího k bydlení ***, IČ 75904047 se sídlem 

***, Velký Borek za smluvní cenu včetně DPH 1251,- Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji 

pozemku bude zřízeno předkupní právo. Součástí kupní ceny je přípojka vody a kanalizace. 
 

 
 



VIII. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej části pozemku p.č. 1325/6  o výměře 828 m2 (oddělen geometrickým plánem č.3276-
48/2019) v k.ú. Jirkov za účelem výstavby objektu sloužícího k bydlení ***, oba bytem ***, Chomutov 

za smluvní cenu včetně DPH 1206,- Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude 
zřízeno předkupní právo. Součástí kupní ceny je přípojka vody a kanalizace. 

 

IX. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej části pozemku p.č. 1325/6  o výměře 771 m2 (oddělen geometrickým plánem č.3276-

48/2019) v k.ú. Jirkov za účelem výstavby objektu sloužícího k bydlení ***, oba bytem ***, Jirkov za 
smluvní cenu včetně DPH 1108,- Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude 

zřízeno předkupní právo. Součástí kupní ceny je přípojka vody a kanalizace. 
 

X. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej části pozemku p.č. 1315/1 o výměře 763 m2 (oddělen geometrickým plánem č.3276-
48/2019) v k.ú. Jirkov za účelem výstavby objektu sloužícího k bydlení ***, oba bytem ***, Chomutov 

za smluvní cenu včetně DPH 1400,- Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude 
zřízeno předkupní právo. Součástí kupní ceny je přípojka vody a kanalizace. 

 

XI. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej části pozemku p.č. 1325/1  o výměře 665 m2 (oddělen geometrickým plánem č.3276-

48/2019) v k.ú. Jirkov za účelem výstavby objektu sloužícího k bydlení ***, bytem ***, Litvínov a 
***, bytem ***5, Klášterec nad Ohří za smluvní cenu včetně DPH 1301,- Kč/m2 + náklady spojené s 

prodejem. Při prodeji pozemku bude zřízeno předkupní právo. Součástí kupní ceny je přípojka vody a 
kanalizace. 

 

 
 

6/37/RM/2019 Dodatek č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících na 
území města Jirkova a o kompenzaci za tyto služby  

 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit uzavření dodatku č. 2  ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících na území 

města Jirkov a o kompenzaci za tyto služby. 
 

 
 
7/37/RM/2019 Dodatek č. 1 k mandátní smlouvě uzavřené mezi městem Jirkov a 

společností ONZA a.s. na správu zařízení občanské vybavenosti a správu veřejných 
pohřebišť v Jirkově a v Březenci  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit dodatek č. 1 k mandátní smlouvě uzavřené mezi městem Jirkov a společností ONZA a.s. na 

správu zařízení občanské vybavenosti a správu veřejných pohřebišť v Jirkově a v Březenci. 
 

 
 

8/37/RM/2019 Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo - Oprava mostu ev.č. 6 ul. Dvořákova, 

Jirkov a Vybudování cyklostezky u mostu ev..č. 6 v ul. Dvořákova, Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou HERKUL a.s., se sídlem čp. 228, Obrnice, 

IČ: 25004638, na akci Oprava mostu ev. č. 6 ulice Dvořákova, Jirkov a Vybudování cyklostezky u 
mostu ev. č. 6 v ul. Dvořákova, Jirkov, dle předložené zprávy. 

 

 
 

 
 



 

 
 

9/37/RM/2019 Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo - Rekonstrukce objektu čp. 23 v ul. 
Tyršova na Informační centrum, Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou PETROM STAVBY, a.s., se sídlem 

Běchovická 701/26, Praha 10, IČ: 26769611 na akci Rekonstrukce objektu čp.23 v ul. Tyršova na 
Informační centrum, Jirkov, dle předložené zprávy. 

 

 
 

10/37/RM/2019 Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo - Rekonstrukce ul. Dvořákova v Jirkově, 
včetně zhotovení okružních křižovatek  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou HERKUL a.s., se sídlem čp. 228, Obrnice, 

IČ: 25004638 na akci Rekonstrukce ul. Dvořákova v Jirkově včetně zhotovení okružních křižovatek, dle 
předložené zprávy. 

 

 
 
11/37/RM/2019 Zásady pro pronájmy a prodeje nemovitostí ve městě Jirkově  

 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit Zásady pro pronájmy a prodeje nemovitostí ve městě Jirkově, na základě důvodové zprávy. 

 

 
 

12/37/RM/2019 Zásady pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu  
 

I. Rada města-projednala 
předložený vnitřní předpis č. 22/2019 Zásady pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem 

Jirkov. 

 
II. Rada města-schvaluje 

finanční limity pro veřejné zakázky malého rozsahu takto: 
I. kategorie - předpokládaná hodnota do 200.000 Kč včetně 

II. kategorie - předpokládaná hodnota převyšující 200.000 Kč a nepřekračující 500.000 Kč 
III. kategorie - předpokládaná hodnota převyšující 500.000 Kč do limitu stanoveného zákonem pro 

veřejné zakázky malého rozsahu. 

  
III. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit nový vnitřní předpis č. 22/2019 Zásady pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
městem Jirkov v předloženém znění. 

 

 
 

13/37/RM/2019 Návrh rozpočtu města Jirkova na rok 2020  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit návrh rozpočtu města Jirkova na rok 2020. 

 

 
 

 
 



 
 
14/37/RM/2019 Rozpočtová opatření č. 120 -135  

 
I. Rada města-schvaluje 

RO č. 121) Dotace pro ZŠ Jirkov, Studentská 1427 "Výzkum, vývoj, vzdělání" ve výši 1 870 470 Kč 

RO č. 122) Dotace z Úřadu práce na veřejně prospěšné práce ve výši 172 155 Kč 
RO č. 123) Dotace z Úřadu práce na koordinátora veřejné služby ve výši 16 000 Kč 

RO č. 124) Dotace z MZ "Opatření k obnově lesů poškozených imisemi" pro LMJ ve výši 897 475 Kč 
RO č. 125) Dotace z programu "Podpora soc. služeb v Ústeckém kraji 2019" pro MěÚSS ve výši 2 023 

300 Kč 
RO č. 126) Finanční dar na "Kluziště v Jirkově" ve výši 997 040 Kč 

RO č. 130) Přesun finanční částky z nespecifikované rezervy FO na OVSaR ve výši 310 000 Kč 

RO č. 131) Přesun finanční částky z nespecifikované rezervy FO na OVSaR ve výši 210 752,75 Kč 
RO č. 135) Přesun finanční částky z nespecifikované rezervy FO na OMMaÚI ve výši 339 129 Kč 

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit: 

RO č. 120) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR ve výši 120 000 Kč 

RO č. 127) Přesun provozního přísp. pro MěÚSS Jirkov, p.o. do fondu investic ve výši 2 000 000 Kč 
RO č. 128) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR ve výši 27 800 Kč 

RO č. 129) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru SVaŠ ve výši 31 944 Kč 
RO č. 132) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR ve výši 5 000 Kč 

RO č. 133) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR ve výši 6 400 Kč 
RO č. 134) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR ve výši 181 500 Kč 

  

  

 
 
15/37/RM/2019 Obecně závazná vyhláška města Jirkova č.4/2019  

 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit Obecně závaznou vyhlášku města Jirkova č. 4/2019 o místním poplatku ze psů. 

 

 
 

16/37/RM/2019 Změna názvu fakturovaných služeb, které jsou součástí přílohy č. 1 
Jednotkový ceník, platný pro období od 1. 1. 2019 ke smlouvě o poskytování komunálních 

služeb ze dne 29. 8. 2011 spol. Krušnohorské služby a.s.  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
změnu názvu fakturovaných služeb, které jsou součástí přílohy č. 1 Jednotkový ceník, platný pro 

období od 1. 1. 2019 ke smlouvě o poskytování komunálních služeb ze dne 29. 8. 2019 spol. 

Krušnohorské služby a.s. 
  

 

 
 

17/37/RM/2019 Městské gymnázium a Základní škola Jirkov - souhlas s přijetím 
sponzorského daru  

 
I. Rada města-souhlasí, 

aby příspěvková organizace Městské gymnázium a Základní škola Jirkov přijala do svého vlastnictví 
sponzorský dar od firmy GASTROPLUS Louny s.r.o., se sídlem Rybalkova 2128, 440 01 Louny, IČ 

28714857. Jedná se o věcný dar v hodnotě 683 Kč - suroviny pro výrobu vánočky na akci Jirkovský 

advent. 
 

 
 



 
 
18/37/RM/2019 Souhlas s přijetím sponzorského daru MěÚSS Jirkov, p.o.  

 
I. Rada města-schvaluje, 

aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace, přijal do svého vlastnictví 

sponzorský dar od Chirurgie Skála s.r.o., se sídlem Poděbradova 1157/8, 430 01 Chomutov, IČ 
02385953, a to peněžitý dar ve výši 10.000 Kč. 

 
 

 
 

19/37/RM/2019 Platové zařazení Bc. Ivany Šestákové, ředitelky Mateřské školy Jirkov, 

příspěvkové organizace  
 

I. Rada města-pověřuje 
ředitelku Mateřské školy Jirkov, příspěvkové organizace, Bc. Ivanu Šestákovou s účinností od 1. 12. 

2019 koordinací rozvoje těchto složek organizace: finanční, personální, technické, provozní a 

organizační. 
 

II. Rada města-schvaluje 
změnu zařazení ředitelky Mateřské školy Jirkov, příspěvkové organizace, Bc. Ivany Šestákové, do 

platové třídy dle předloženého návrhu s účinností od 1. 12. 2019. 
 

III. Rada města-schvaluje 

plat ředitelky Mateřské školy Jirkov, příspěvkové organizace, Bc. Ivany Šestákové v navržené výši s 
účinností od 1. 12. 2019. 

 
 

 
 
20/37/RM/2019 Provozování Senior taxi pro jirkovské občany  

 
I. Rada města-projednala 

předloženou zprávu o možnostech provozování Senior taxi pro jirkovské občany, 

 
II. Rada města-schvaluje 

uzavření smlouvy o spolupráci mezi městem Jirkov a Sociálními službami Chomutov, p. o., jejímž 
předmětem je zajištění dopravy pro seniory od 70 let věku a zdravotně postižených osob od 1 roku 

věku s bydlištěm v Jirkově, dle předložené zprávy. 
 

 

 
 

21/37/RM/2019 Městské gymnázium a Základní škola Jirkov - žádost o povolení výjimky 
z nejnižšího počtu žáků  

 

I. Rada města-povoluje 
dle § 23 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů výjimku z nejnižšího počtu žáků 

ve třídách městského gymnázia při Městském gymnáziu a Základní škole Jirkov, a to na průměrný 
počet 16 žáků ve třídě od 1. 9. 2019 na školní rok 2019/2020 s podmínkou, že příspěvková organizace 

Městské gymnázium a Základní škola Jirkov nebude požadovat od zřizovatele úhradu zvýšených 
výdajů na vzdělávací činnost školy, a to nad výši stanovenou podle § 161 až 162 zákona č. 561/2004 

Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

 
 



 
 
22/37/RM/2019 Přidělení ubytování v DPS Mládežnická 1753, Jirkov  

 
I. Rada města-souhlasí 

s přidělením ubytovací jednotky v DPS, Mládežnická 1753, Jirkov, dle předložených zpráv. 

 

 
 
23/37/RM/2019 Schválení platu Ing. Alexandry Zdeňkové, jmenované na vedoucí 

pracovní místo ředitelky příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Jirkov, s účinností 
od 1. 12. 2019  

 

I. Rada města-pověřuje 
ředitelku příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Jirkov, Ing. Alexandru Zdeňkovou, s účinností od 

1. 12. 2019 koordinací rozvoje těchto složek organizace: finanční, personální, technické, provozní a 
organizační. 

 

II. Rada města-schvaluje 
plat Ing. Alexandry Zdeňkové, jmenované na vedoucí pracovní místo ředitelky příspěvkové organizace 

Dům dětí a mládeže Jirkov, dle předloženého návrhu, bod A/ s účinností od 1. 12. 2019, v souladu se 
zákonem č. 262/2006 Sb., Zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, dle nařízení vlády č. 341/2017 

Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, nařízení vlády č. 222/2010 
Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů a dle Vnitřního 

platového předpisu  č. 1/2016 pro odměňování ředitelů škol a školských zařízení, které jsou zřizovány 

městem Jirkov jako příspěvkové organizace. 
 

 
 

24/37/RM/2019 Schválení zápisu kroniky města za rok 2018  

 
I. Rada města-schvaluje 

zápis kroniky města Jirkova za rok 2018 v předloženém znění včetně přiložených příloh. 
 

II. Rada města-ukládá 

1. vedoucí odboru vnitřní správy a rozvoje 
1.1.  

zajistit tisk kroniky města Jirkova za rok 2018 na trvanlivém papíře určeném pro dokumenty v počtu 
dvou kusů a zajistit její vazbu. 

Termín: 16.12.2019 
 

 
 
25/37/RM/2019 Odkoupení telefonních budek ke zřízení knihobudek  

 
I. Rada města-stahuje 

tento bod z programu jednání. 

 

 
 
26/37/RM/2019 Zpráva o dotačních projektech  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o dotačních projektech za období duben 2019 - říjen 2019. 

 
 

 
 



 
 
27/37/RM/2019 Vnitřní předpis č. 20/2019  

 
I. Rada města-projednala 

předložený vnitřní předpis č. 20/2019 - "Vnitřní předpis k vyhlášce č. 220/2013 Sb., o požadavcích na 

schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních jednotek". 
 

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit předložený vnitřní předpis č. 20/2019 - "Vnitřní předpis k vyhlášce č. 220/2013 Sb., o 

požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních jednotek". 
 

 
 
28/37/RM/2019 Organizační změna Městského úřadu v Jirkově od 1. 1. 2020  

 
I. Rada města-rozhodla 

v souladu s § 102 odst. 2, písm. f) a písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, o organizační změně Městského úřadu v Jirkově s platností od 1. 1. 2020, spočívající ve 
změně organizační struktury a stanovení počtu zaměstnanců odpovídající potřebám zaměstnavatele. 

 
II. Rada města-schvaluje 

1. Převod 1 zaměstnance - propagační a kulturní referent z Odboru vnitřní správy a rozvoje (dále jen 
OVSaR)  na Odbor kancelář úřadu (dále jen OKÚ)  k datu 1. 1. 2020 

2. Snížení počtu zaměstnanců OVSaR z počtu 1 + 14 (přepočteno 12,75) na počet 1 + 13 (přepočteno 

11,75) k datu 1. 1. 2019. 
3. Zvýšení počtu zaměstnanců OKÚ z počtu 1 + 16 (přepočteno 14,75) na počet 1 + 17 (přepočteno 

15,75) k datu 1. 1. 2019. 
 4. celkový stav zaměstnanců k datu 1. 1. 2020 zůstává ve stejném počtu 75 (přepočteno 72,50). 

 

 
 

 
 

 
 

Mgr. Darina Kováčová 
starostka města Jirkova 

 
 

 

Dana Jurštaková 
místostarostka města Jirkova 

 
 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné 
znění usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 

 


